cisci de Observantia , et innovatur

conslitulio Pii V circa eleemosynas

praedicatorum et bibliothecas com-

munes, 634.

CL1X. Reformalur Breve circa Melitenses

ad sacros ordines promotos cum fal-

sis dimissoriis, 637.

CLX. Confìrmantur constitutiones Congre-

gationis Benedictino-Bavaricae sub

invocatione Ss. Angelorum Custo-

dum, 638.

CLXI. Confìrmatur decretum Congrega-

tionis episcoporum et regularium

circa elecliones abbatum Congrega-

tionis Bavaricae Ordinis sancti Be-

nedicti, 663.

CLXII. Declaratur irrita et nulla alienatio

feudi status Masserani sine licentia

sanctae Sedis Apostolicae facta duci

Sabaudiae, 66-4.

CLXIII. Confìrmatur stalutum capituli ge-

neralis fratrum Minorum sancti Fran-

cisci de Observantia Reformalorum
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circa lectores inter patres provinciae

connumerandos, 667.

CLXIV. Confirmantur erectio hospitii et

dotatio ecclesiae S. Gallae prò pau-

peribus per Urbem vagantibus, 669.

CLXV. Confirmantur litterae Cleraentis X
super erectione hospitii de Urbe prò

iis, qui ad fidem veniunt, necnon tra-

dilur facultas illud transferendi, 680.

CLXVI. Statuitur, ut loca sancta Palesti-

nae a fratribus Ordini s S. Francisci

de Observantia, uti prius, custodian-

tur, 682.

CLXVII. Conceduntur indulgentiae perpe-

tuae fratribus sancti Francisci de Ob-

servantia docentibus doctrinam chri-

stianam, ac chistifidelibus eam audien-

tibus, et ad id cooperantibus, 684
CLXVIII. Confirmantur decreta Congrega-

tionum regularium et immunitatis

prò exemptione syndicorura Ordinis

sancti Francisci de Observantia a foro

saeculari, 686.

CLXIX. Conceditur magno magistro ho-

spitalis S. Ioannis Hierosolymitani fa-

cultas recipiendi eos Franciae , Al-

verniae et Provinciae, qui aclu hae-

resim non profiteantur, 688.

CLXX. Confirmantur decreta ministri ge-

neralis Ordinis fratrum sancti Fran-

cisci de Observantia a cardinali pro-

tectore approbata circa missionum

seminaria in Hispania et Indiis Oc-

cidentalibus, 690.

CLXXI. Prohibetur monachos Congre-

gationis Fuliensis ad aliam religio-

nem transire sine superiorum licen-

tia, 699.

CLXXII. Confirmantur quaedam decreta

capituli intermedii fratrum B. Ioan-

nis Dei regnorum Hispaniae et In-

diarum, 701.

CLXXIII. Declaratur clericos regulares Pau-

perum Matris Dei Scholarum Piarum

capace? esse possidendi, 708.

ROMANUM

CLXXIV. Confirmanlur privilegia omnia et

indulgentiae Ordinibus sancti Fran-

cisci de Observantia et aliis utrius-